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1)

2)

®.1.0. (npu ero
HaTU4uu)/

HAaMMCHOBAHUC
KpeauTopa

2
IIepBas ouepenn

TpebOoBanus 1o
B3bICKAHUIO
3a/I0JDKEHHOCTH
O BO3MEIICHHIO

Bpena,
MIPUYUHEHHOTO
JKH3HU 703071
310pOBBIO

Uroro:

TpeboBanust 1o
B3bICKaHHIO
AIMMEHTOB

Uroro:

WUWH/BUH kpeautopa

Peectp TpeGoBaHuii KpeaMTOPOB

AxodaeBa Mepyept Typapkbizbi, UMH 930816401262

(hpamuins, ums 1 oTyecTBO (mpu ero Hanuuum), UNUH no/kHuKA)

Cymma
MPEABSIBICHHBIX
TpeboBaHMii (TeHTE)

5

JIOKyMEHTBI, TOATBEPIKIAIOIIHC
000CHOBaHHOCTH TIPHHSITOTO
(DPMHAHCOBBIM YMPABJSIFOLINM PEIICHHUS
(HanMeHOBaHMe, 1aTa, HOMEP),

JaTa BOSHUKHOBCHUSA 3a10JDKCHHOCTH

Cymma
NPU3HAHHBIX
TpeOOBaHUIA

Cymma
HETIPU3HaHHBIX
TpeOoBaHMit

VTBepkIeHa MPUKa30M
MusHCTp HUHAHCOB
Pecny6mmkn Kazaxcran

ot 28 aBrycra 2024 roma Ne 590

¢dopma

[Ipumeuanue



1

2)

3)

4)

Hroro no mneproit
ouepeu:

Bropas ouepenp

Hanorosas
3aJI0JDKEHHOCTh

Uroro:

3a10KEHHOCTD
II0 TaMOXKEHHBIM
[IaTexam

Uroro:

3a10/’KEHHOCTh
10 JIPYyTUM
00s13aTEIbHBIM
IIaTexam B
OIOIKET

Uroro:

3a10J’KEHHOCTh
[0 IUIaTeXaM B
OIOIIKET,
B3LICKHBAEMBIM
IO PEILICHHIO Cya



1

2)

Hroro:

Hroro no BTOpOit
ouepeau:

Tpetbst ouepenn

TpeboBanus
KPEIUTOPOB MO
rpaKAaHCKO-
MPABOBBIM "
HHBIM
00s13aTELCTBAM

Hroro:

TpeboBanus
3aJI0TOBOTO
Kpeauropa, B
ClydJasx:

ero OTKa3a OT
TIPUHSTHSL
3aJI0)KEHHOTO
MMYILECTBa B
HaType;
HeIpe/CTaBICHHs
UM  OTBeTa Ha
TIpeAIoKEHHE
(UHAHCOBOTO
YIPAaBISOLIETO O
TIPUHSTUH
3aJI0)KEHHOTO
HUMYILECTBA B
HAType B TEYECHHU
ISTH pabounx
JHEH co  IHA
MOJTy4eHHs



3)

TaKoro
MIPE/IOKCHHS,
HETIOTAIICHUS KM
B IOJIHOM 00BeMe
B TEYECHUHU OJHOTO
Mecsa Cco  JIHA
HAIMpaBJICHUsI
MMHCHEMEHHOTO
YBEIOMIICHHS
(rHAHCOBOMY
YIPaBJISIONIEMY O
MIPUHATUA
3aJI0’KCHHOTO
HUMYIECTBA B
HAType, PacXo/I0B,

CBSI3aHHBIX c
OLIEHKOH "
cojiepKaHueM
3aJI0’)KEHHOTO

HAMYILECTBA, IIpU
€ro COIJlaCMM Ha
HIPUHATHE
3aJI0KEHHOTO
HMYIIECTBA B
HaType

Uroro:

TpeboBanwus,
BO3HHUKIITHE B
pe3yJibrare
NIPUHATHSL  CYZOM
peleHns o
MIpU3HAHUU
CHCIKH
HEIEHUCTBUTEIHLHO



1

2)

5.

W W BO3BpaTe
HMYIIeCTBa B
MMYIIECTBEHHYIO
Maccy OJKHHUKA

Hroro:

Hroro no tpetheit
ouepenu:

YetBepTas ouepep

TpeboBanus
KPEAUTOPOB  TIO
BO3MEIICHHIO
yOBITKOB

Uroro:

TpeboBanus
KPEAUTOPOB  TIO
B3BICKaHUIO
HEYCTOEeK
(mrrpados, nexeit)

Uroro:

Hroro o
YEeTBEPTOM
ouepeau:

[Iaras ouepenp



TpeboBanus
KpPEIUTOPOB,  HE
HCIIOTHUBIINX
00s13aHHOCTh IO
MPE/TIOKEHHIO
OJIHOTO u3
HHCTPYMEHTOB
pecTpyKTypHU3anu
M 3aJ0JKEHHOCTH
npu
paccMOTpEeHHH
npoeKkTa  IUlaHa
BOCCTAaHOBJIEHHUS
IJIaTEKECIIOCOOH
OCTH

Uroro:

TpeboBanus,
3asiBJICHHBIC
HOCIIE UCTCUCHUS
cpoka uX
NpenbsBICHUS, 32
HCKIIFOYEHHEM
TpeOoBaHMI MO
BO3MEIICHHIO
Bpena,
MIPUYNHEHHOTO
KHU3HU WIN
3JJ0pOBEIO, o
B3bICKaHHIO
aIMMEHTOB

TOO M®O 200240014008 154 800.00 KpeautHsliit oTueT ¢ 154 800.00
«adunHanc» I'ocyaapcTBEHHOTO KPEAUTHOIO
oropo



TOO COK
«ASTANA
CAPITAL»

AO «Home

Credit Bank»

AO «Kaspi
Bank»

TOO M®O

«OunnataKaz®u

HaHC»
TOO M®O

«Lending and

Finance

Technologies»

TOO M®O

«CuCuJloyH.x3»

TOO M®O
«Canem
Kpenur»

TOO M®O

«Qanat Finance

TOO COK

«Partner Group»

TOO M®O

«POS Credit»

250740019869

930540000147

971240001315

160840000397

150840012933

151040016751

200540006761

210540018826

240340022327

210340021948

4793 037.25

2 142 515.15

1322 187.27

239 839.11

108 000.00

72 000.00

608 750.34

126 270.00

134 946.03

185 089.98

KpenutHslii oTueT ¢
I'ocyaapcTBEHHOTO KpPEAUTHOTO
oropo

KpenutHsiii otuet ¢
I'ocyaapcTBEHHOIO KpPEAUTHOTO
oropo

Kpenuthsiii otuet ¢
I'ocynapcTBEHHOTO KpEAUTHOTO
o10po

KpenutHslii otuet ¢
I'ocyaapcTBEHHOTO KPEAUTHOIO
oropo

KpenutHsiii otuet ¢
I'ocyaapcTBEHHOTO KpPEAUTHOTO
oropo

KpenuTHslii oTueT ¢
I'ocyaapcTBEHHOTO KpEAUTHOIO
oropo

KpeautHsrii otuet ¢
I'ocyaapcTBEHHOTO KpEAUTHOTO
oropo

KpeautHsrii otuet ¢
I'ocyaapcTBEHHOTO KpEAUTHOTO
oropo

KpenutHslii oTueT ¢
IN'ocyaapcTBEHHOTO KPEAUTHOIO
oropo

KpenutHslii oTueT ¢
I'ocyaapcTBEHHOTO KPEAUTHOIO
oropo

4793 037.25

2 142 515.15

1322 187.27

239 839.11

108 000.00

72 000.00

608 750.34

126 270.00

134 946.03

185 089.98



TOO M®O 180840003947
«BzanMby

TOO M®O 220440007472
«Legal Money»

TOO M®O 211140015760
«Hava Finance

TOO M®O 200840014753
«Dunrexdunan
o»

TOO "KaP-Tex" 980540000397

Hrtoro: 10 746 032.02
HUroro mo mnstou 10 746 032.02
ouepeu:
Hroro no

10 746 032.02
peectpy:
TpeboBanwus,

6. HCKIIOYCHHBIC W3
peectpa

Uroro:

®uHaHCcOBBIN ynpaBiasiiommii: Excerenosa Kammiia Ko36akkbi3bl

67 327.48

129 375.00

236 674.00

191 229.41

233 991.00

KpenutHslii oTueT ¢
I'ocyaapcTBEHHOTO KpPEAUTHOTO
oropo

KpenutHsiii otuet ¢
I'ocyaapcTBEHHOIO KpPEAUTHOTO
oropo

Kpenuthsiii otuet ¢
I'ocynapcTBEHHOTO KpEAUTHOTO
o10po

KpenutHslii otuet ¢
I'ocyaapcTBEHHOTO KPEAUTHOIO
oropo

KpenutHsiii otuet ¢
I'ocyaapcTBEHHOTO KpPEAUTHOTO
oropo

5y

&M
| O 502557

67 327.48

129 375.00

236 674.00

191 229.41

233 991.00

27.01.2026



